
 

MODIFY PIN  

Instalací modifikačního kolíku se výkon zvýší na více než 20 joulů v závislosti na značce. To podléhá 

různým faktorům, jako je vnější teplota, CO² a munice. 

MANUÁL 

1. Otevřete kryt střelné zbraně, abyste odkryli a sejmuli vnitřek. 

2. Opatrně otevřete vnitřní části a sejměte tlakový kryt. VAROVÁNÍ: Vnitřnosti obsahují malé pružiny, 

šrouby atd., které mohou vyskočit. 

3. Demontujte pružinu a šroub z tlakového pouzdra. 

4. Nyní můžete otevřít "zlatý" uzávěr tlakového krytu a vyjmout redukční "škrticí klapku". 

5. "Zlatý" uzávěr musí být znovu vložen do tlakového pouzdra. Tam by již neměl být instalován "plyn" 

reduktoru, protože to ovlivňuje výkon. 

6. Nyní znovu sestavte střelnou zbraň. 

7. Poté demontujte děrovací tlačítko tak, že jej stisknete k sobě a vyjmete pojistný kolík. TIP: Pomocí 

tenkého malého šroubováku jej vytlačte. 

8. Nyní odstraňte propichovací kolík a nahraďte jej naším Modify pinem 

Prostřednictvím této úpravy dosáhnete plného výkonu vaší zbraně. 

 

POZOR: Jakmile dojde k technické úpravě zbraně, dochází u zbraně ke ztrátě záruky a 

atestacím  CUZZS ! 

Homedefence-24 a UMAREX GmbH & Co. KG a RPR SHOP nepřebírají žádnou odpovědnost! 

 


